券报》及巨潮资讯网刊登了《减资公告》。自公告日起 45天内公司未收到债权人要求提供担保

或提前清偿债务的请求。

（十二）2013年 7月 16日， 公司完成了对以上不符合条件的限制性股票激励对象 132 人

所获授限制性股票（共计 142.45万股）的回购注销。本次回购注销不影响公司限制性股票激励

计划的继续实施。

二、独立董事对公司回购注销部分已不符合激励条件的限制性股票的独立意见

经核查公司限制性股票激励计划、回购注销限制性股票的流程及会议决议，公司独立董事

认为：

1、因公司的业绩指标未达到股权激励计划第二期解锁的条件，我们同意公司根据《限制性

股票激励计划》的相关规定，回购注销激励对象获授的限制性股票中未达到第二期解锁条件

的限制性股票。 同时，原激励对象黄庆山、庄燕君、黄耿国因离职已不符合激励条件，我们同意

公司回购注销其已获授但尚未解锁全部限制性股票，同意公司按照《限制性股票激励计划》对

上述应回购的限制性股票的价格进行调整。

我们认为公司本次回购注销部分限制性股票符合 《上市公司股权激励管理办法 （试

行）》、《股权激励备忘录 1-3�号》及公司《限制性股票激励计划》等的相关规定，程序合法合

规。

2、因该部分限制性股票在被注销前公司实施了 2011 年、2012 年的分红派息工作，本次回

购股份数量调整为 142.45万股，回购价格调整为 7.8元 /股。

我们认为公司本次回购注销行为符合《厦门科华恒盛股份有限公司限制性股票激励计划

（草案修订稿）》以及有关法律、法规的规定，未侵犯公司及全体股东的利益，不会对公司的经

营业绩产生重大影响。

三、监事会对公司回购注销部分已不符合激励条件的限制性股票的核实意见

监事会对本次回购注销部分限制性股票事项进行核查后认为：

1、董事会关于调整回购注销相关限制性股票的数量和价格的程序符合相关规定，同意公

司按调整后的股票数量及价格回购注销限制性股票。

2、董事会关于回购注销相关限制性股票的程序符合相关规定。

同意公司对未达到第二期解锁条件的 135.10万股限制性股票及因离职已不符合激励条件

的原激励对象黄庆山、 庄燕君、 黄耿国已获授但尚未解锁的 7.35万股限制性股票进行回购注

销。

四、北京市国枫（深圳）律师事务所关于公司回购注销相关限制性股票并减少注册资本的

法律意见书

综上所述，本所律师认为，科华恒盛本次回购注销部分限制性股票符合《激励计划》的规

定，截至本法律意见出具之日，除尚待经过股东大会审议通过及按照《公司法》及相关规定办

理减资手续和股份注销登记手续外，公司已履行本次回购注销于现阶段应当履行的程序。

五、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（

+

，

-

）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一

、

有限售条件股份

43,145,240 19.27% -1,424,500 41,720,740 18.75%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

4,126,500 1.84% -1,424,500 2,702,000 1.21%

其中

：

境内非国有法人持

股

境内自然人持股

4,126,500 1.84% -1,424,500 2,702,000 1.21%

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

5

、

高管股份

39,018,740 17.43% 39,018,740 17.54%

二

、

无限售条件股份

180,756,760 80.73% 180,756,760 81.25%

1

、

人民币普通股

180,756,760 80.73% 180,756,760 81.25%

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

223,902,000 100% -1,424,500 222,477,500 100%

特此公告。

厦门科华恒盛股份有限公司

董 事 会

2013年 7月 17日

2013年 7 月 17 日 星期三

B16

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：002389� � � �证券简称：南洋科技 公告编号：2013-050

浙江南洋科技股份有限公司

第三届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

浙江南洋科技股份有限公司（以下简称 "公司 "）第三届董事会第十次会议于 2013 年 7

月 16日以通讯表决方式召开。 会议通知已于 2013年 7月 10日以书面、 邮件和电话方式发

出。本次会议应参加表决董事 11名，实际参加表决董事 11名。公司董事长邵雨田先生主持了

本次会议。 会议的召集、召开程序符合相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，合

法有效。

二、董事会会议审议情况

1、以 11票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于收购控股子公司台州富洋电子有

限公司少数股东股权的议案》。

同意公司为提高资金使用效率，进一步增加公司盈利水平，以自有资金 4290万元收购东

华实业投资有限公司持有的公司控股子公司台州富洋电子有限公司 （以下简称 " 富洋电子

"）25%的股权。 收购完成后，公司拥有富洋电子 100%股权。

具体内容详见登载于 2013年 7月 17日《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、

《证券日报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的公告。 公司独立董事就本事项发表的独立

意见同时登载于当日的巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn。

2、以 11票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于控股子公司富洋电子调整经营模

式的议案》。

同意将富洋电子的经营模式由生产电容薄膜（基膜）并全部销售给本公司，调整为由公

司向富洋电子租赁生产线，该生产线与公司原有生产线一起由公司统筹安排生产经营。 此举